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Yhteisöllisyys-
ohjelman kuntalaiskysely 2024
Kempeleen kunnalla on yhteisöllisyysohjelma, johon on koottu kunnan 
yhteisöllisyyttä ja osallisuutta tukevat palvelut. Niitä ovat esimerkiksi kunnan 
järjestämät tapahtumat, osallistuva budjetointi, liikuntalainaamo, Kaikukortti 
sekä Kempele-opiston kurssit. Yhteisöllisyysohjelma on nähtävillä 
osoitteessa www.kempele.fi/yhteisollisyysohjelma.  
 
Kunta arvioi vuosittain Kempeleen yhteisöllisyyttä kyselyn avulla. 
Arvioinnin tuloksia hyödynnetään palveluiden ja yhteisöllisyystoiminnan 
kehittämisessä.
 
Kysely on avoinna 1.5. saakka. 
Kyselyyn vastanneiden kesken arvotaan 3 Kempele-aiheista tuotepalkintoa. 
Linkki: www.kempele.fi/yhteisollisyysohjelmakysely

Kempeleen osallistuvan 
budjetoinnin 2024 ehdotusvaihe alkaa

Kempeleen kunta varaa osallistu-
vaan budjetointiin 25.000 euroa 
vuonna. Kerro, miten sinä kehittäisit 
Kempelettä! 
Voit tehdä ehdotuksesi 1.-30.4.2024 
välisenä aikana.

Voit keskustella sosiaalisessa medi-
assa Kempeleen osallistuvasta bud-
jetoinnista tunnisteella #munkem-
pele.

Osallistuva budjetointi on suoran 
osallistumisen menetelmä, jonka ta-
voitteena on lisätä asukkaiden osal-
lisuutta yhteisistä asioista päätettä-
essä, vahvistaa paikallisia yhteisöjä, 
kehittää asuinalueita ja tukea asuk-
kaiden hyvinvointia. Asukkaat pää-
sevät osallistuvan budjetoinnin myö-
tä suunnittelemaan ja päättämään 
asuinalueen tai aihealueen merkityk-
sellisistä asioista.

Kempeleen kunnan asukkaat saa-
vat päättää määrärahasta, joka käy-
tetään äänestyksellä päätettävään 
kohteeseen. Mikäli määräraha riittää 
useamman idean toteuttamiseen, 
niitä toteutetaan äänestysmenestyk-
sen mukaisessa järjestyksessä.

Osallistuvan budjetoinnin ideointi-

vaiheessa kuntalaiset saavat ehdot-
taa omia ideoitaan kohteesta, johon 
kunta käyttää osallistuvan budjetoin-
nin määrärahat. Ideaa laadittaessa 
tulee huomioida, että käytettävissä 
olevan määrärahan tulee riittää ide-
an toteuttamiseen.

Ideointivaiheen jälkeen suoritetaan 
toteutettavuusarviointi, jonka perus-
teella ideoita saatetaan jatkojalostaa 
yhdessä ehdotuksen tehneen henki-
lön kanssa, mikäli se on tarpeellista. 
Äänestysvaiheessa kuntalaiset ää-
nestävät ideasta, johon määräraha 
tulisi käyttää. Äänestyksen voittanut 
idea toteutetaan kuluvan vuoden ai-
kana.

Taustaa: www.kempele.fi/vaikuta
Linkki: www.kempele.fi/osbu2024

Huhtikuu Toukokuu Elo-Syyskuu 1.-13. Lokak. Marras-Jouluk.
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Herään auringonpaisteeseen ja vedän 
verhot ikkunan edestä. Huomaan, et-
tä ensimmäiset uimarit ovat jo ottamas-
sa kesäpäivää haltuun Aurinkojärvellä. 
Aamukahvin päätän nauttia terassilla ja 
miettiä samalla päivän ohjelmaa. Läh-
demme porukalla ensin maastopyöräi-
lemään, sen jälkeen varmasti uimaan. 
Lapset haluavat tietysti tivoliin. Pienen 
lepohetken ja päivällisen jälkeen onkin 
varattu liput kesäteatteriin.  Ostoksille ja 
seikkailupuistoon ehtii huomenna.

Näin voisi päivä alkaa Zeniitin matkailu-
alueella, joka rakentuu parhaillaan Oulun 
ja Kempeleen rajalle. Yli 100 hehtaarin 
alueen sydän on Aurinkojärvi, joka muo-
toutuu vanhaan avolouhokseen. Hiek-
karanta, loma-asunnot, tapahtumat, 

reitistöt ja viihde- sekä urheilupalvelut 
muodostavat kokonaisuuden, jossa viih-
tyy pidempään sekä talvella että kesällä. 

Zeniitin erikoisuus on urbaani luon-
nonläheisyys; alue on tiiviisti osa Oulun 
seudun kaupunkirakennetta joukkolii-
kenteineen mutta samalla luontomatkai-
lijan kohde. Erämainen luonto avautuu 
aivan nurkan takana ja reitistöjä riittää 
ahkerammallekin kuluttajalle. Juna-ase-
ma ja lentokenttä ovat 15 minuutin sisäl-
lä ja moottoritieltä pääsee kurvaamaan 
suoraan alueen sydämeen.

Aikataulu ei ole kiireisiä varten 

Zeniittiä on rakennettu jo useamman 
vuoden ajan, ja rakentaminen jatkuu ai-
nakin seuraavat 10 vuotta. Pääkadut ja 
uimaranta ovat valmiit arviolta 2028 ja 
ensimmäisiä mökkitontteja päästäneen 
luovuttamaan hieman tätä ennen. Yrityk-
set rakentavat omia toimintojaan vähitel-
len alueen rakentumisen myötä. Zeniitin 
vaiheita voit parhaiten seurata sivustolta 
zeniittikempele.fi.

Zeniitti on näin kuntakehittäjän näkö-
kulmasta haastava mutta mielenkiintoi-
nen projekti; teemme kuntana jotain, mi-
tä kukaan ei ole tehnyt aiemmin. Kaikki 
askeleet otetaan umpihankeen luotta-
en, että majakka löytyy käsi kädessä kä-
vellen. 2030-luvulla voimme sitten juoda 
kahvikupposet rantaravintolassamme! 

Miia Marjanen 
Elinvoimajohtaja

Zeniitti on pala taivastaJohtoryhmän blogi 
Kempeleen kunnan johtoryhmällä on korostetun suuri vastuu toimintakult-
tuurin kehittämisessä ja esimerkin näyttämisessä kaikessa toiminnassa, 
myös viestinnässä. Johtoryhmän blogi on kuukausittainen kirjoitussarja, jos-
sa kukin johtoryhmän jäsen kirjoittaa vapaamuotoisesti toimialueensa ajan-
kohtaisista asioista, trendeistä ja ilmiöistä.  

Kaikki julkaistut johtoryhmän blogikirjoitukset löydät osoitteesta 
www.kempele.fi/blogit

Kempeleen varhaiskasvatuksen, ope-
tuksen ja Kempele Akatemian yhteinen 
strateginen asiakirja Hyvän kasvun oh-
jelma uudistettiin vuoden 2023 lopulla. 
Uudistettu Hyvän kasvun ohjelma nos-
taa yhdeksi keskeiseksi lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin vahvistamisen toimenpi-
teeksi kiusaamisen ehkäisemisen. Pien-
ten lasten kohdalla kiusaamisella tarkoi-
tetaan ryhmässä tapahtuvaa loukkaavaa 
ja vahingoittavaa vuorovaikutusta, joka 
ajan myötä johtaa jonkun tai joidenkin 
sulkemiseen yhteisön ulkopuolelle. Kiu-
saaminen voi olla esimerkiksi tavaroiden 
riistämistä, tönimistä tai lyömistä. Se voi 
näkyä sanallisena härnäämisenä, nimit-
telynä, kiristämisenä ja uhkailuna mutta 
myös psyykkisenä kiusaamisena kuten 
torjumisena, ulkopuolelle jättämisenä tai 
vastaamattomuutena.

Mitä varhaiskasvatuksessa voidaan 
tehdä kiusaamisen ehkäisemiseksi? Pal-
jon! Päiväkotien roolia kiusaamisen eh-
käisyssä voidaan kuvata vähintäänkin 
keskeiseksi. Käytännössä varhaiskasva-
tus luo perustaa lasten sosiaalisille vuo-
rovaikutustaidoille ja osallisuuden koke-
mukselle, joiden voidaan ajatella olevan 
keskeisessä asemassa kiusaamisen en-
nalta ehkäisyssä. Päiväkodeissa tuem-
me lasten tunne-, turva- ja vuorovaiku-
tustaitoja positiivisella, kannustavalla ja 
myönteisellä ilmapiirillä. Olennaista on 
tukea lasten vertaissuhteita, lisätä lap-
siryhmän me-henkeä ja yhteisön hyvin-
vointia, jotta kukaan ei tuntisi oloaan ul-
kopuoliseksi tai kiusatuksi. Positiivista 
ilmapiiriä ryhmässä vahvistetaan sään-

nöllisellä päivärytmillä, pienryhmätoimin-
nalla, tunnekasvatuksella, tasa-arvon 
vahvistamisella ja kasvattajien tietoisel-
la läsnäololla. Päiväkodeissa harjoitel-
laan tunnetaitoja ja sosiaalisia vuoro-
vaikutustaitoja yhdessä toisten lasten 
kanssa sekä lasten ja kasvattajien välillä. 
Kiusaamisen ehkäisyn kannalta on esi-
merkiksi ratkaisevaa se, että henkilöstö 
osallistuu lasten leikkeihin. Leikkitilan-
teissa voidaan opetella aikuisen tukema-
na ratkaisemaan ristiriitoja rakentavasti 
sekä myönteistä toiset huomioon otta-
vaa käyttäytymistä.

Kiusaamisen ehkäisyn ja puuttumisen 
keskeisenä työvälineenä Kempeleen 
varhaiskasvatuksessa toimii kiusaami-
sen ehkäisemisen ja puuttumisen suun-
nitelma. Suunnitelma sisältää henkilös-
tölle ohjeet kiusaamisen ehkäisyyn, sen 
tunnistamiseen ja siihen puuttumiseen, 
kiusaamistilanteiden dokumentoimiseen 
sekä seurantaan ja arviointiin lapsiryh-
mätasolla. Parhaillaan voimassa olevaa 
suunnitelmaa päivitetään vastaamaan 
yhä paremmin päiväkotien tarpeita ja 
vanhemmille laaditaan oma materiaa-
li. Suunnitelmia tarvitaan, sillä tarvitaan 
kasvattajien osoittamia rajoja, siitä mikä 
on hyväksyttävää ja mikä ei. Yhtä tärke-
ää on, että varhaiskasvatushenkilöstöl-
lä on selkeät ohjeet, joihin työssään tur-
vautua, jotta kiusaamisen ehkäisy sekä 
siihen puuttuminen on yhdenmukaista ja 
pitkäjänteistä.

Vaikka päiväkodit ovat tärkeässä roo-
lissa kiusaamisen ehkäisyssä, ei vastuu-
ta voida ajatella vain ammattilaisten har-
teille. Kiusaaminen on mitä suurimmassa 
määrin ryhmäilmiö, jossa kyse on opi-
tuista toimintamalleista ja rooleista. On 
tärkeää, että kotona lapsille opetetaan jo 
varhain, mitä on hyväksyttävä käytös ja 
miten ratkaistaan ristiriitoja rakentavas-
ti. Toimet ja vastuut kiusaamisen ehkäi-
semisestä ja jokaisen lapsen turvallisuu-
den tunteen rakentamisesta kuuluvat 
lopulta kaikille meille aikuisille, niin koto-
na kuin päiväkodeissa.

Virpi Uutela
Varhaiskasvatuksen johtaja

Kiusaamisen ennaltaehkäisy 
kuuluu meille kaikille
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Oletko selvittänyt työttömyysturvasi maksajan kanssa,  
täyttäisitkö mahdollisesti työssäoloehdon?
Työssäoloehtosi täyttyy, jos:

•	olet ollut palkkatyössä vähintään 26 viikkoa (noin 6 kk) työttö-
myyttä edeltäneen 28 kuukauden eli tarkastelujakson aikana

•	työaikasi on ollut vähintään 18 tuntia viikossa
•	palkkasi on ollut vähintään työehtosopimuksen mukainen.

Jos osa-aikatyösi tuntimäärä on < 18 tuntia, pyydä lisätunteja työnan-
tajaltasi, niin täytät osa-aikatyöläiselle asetetun työnhakuvelvoitteen. 

Työssäoloehdon täyttäminen määrittää sen, voitko saada ansiosidon-
naista päivärahaa, peruspäivärahaa tai työmarkkinatukea. Työttömyys-
turvasi maksaja (KELA tai työttömyyskassa) selvittää asiaa yhdessä sinun 
kanssasi. Muista myös selvittää työttömyysturvasi maksajalta, olisiko 
sinulla oikeus soviteltuun työttömyysetuuteen!

Työssäoloehdon täyttyminen voi parantaa taloudellista tilan-
nettasi ja asemaasi työmarkkinoilla. Voit jättää yhteydenotto-

pyynnön omavalmentajallesi Työmarkkinatori.fi:n 
Oma asiointi -palvelussa.

Kempeleen työllisyyspalvelut

Hei, sinä kempeleläinen työnhakija, joka teet osa-aikatyötä!

Järjestöjen ja 
yhteisöjen avustukset 2024
Kempeleen kunnanhallitus julistaa järjestöjen ja yhteisöjen avustukset vuo-
delle 2024 haettavaksi. Haun määräaika on 10.5.2024 klo 15:00. Hakuloma-
ke ja myöntämisperusteet ovat saatavilla kunnan internetsivuilla osoitteessa 
www.kempele.fi/avustukset.

Hakemus liitteineen tulee laatia järjestöjen ja yhteisöjen avustusten säh-
köisellä lomakkeella määräaikaan mennessä. Mikäli sähköisen lomakkeen 
käyttö ei ole mahdollista, voidaan hakulomake toimittaa myös sähköpostit-
se osoitteeseen kirjaamo@kempele.fi. Sähköpostiviesti pyydetään otsikoi-
maan ”Avustushakemus”. Mikäli sähköpostitoimitus ei ole mahdollinen, avus-
tushakemuksen voidaan toimittaa myös kirjeellä osoitteeseen Kempeleen 
kunta, Kunnanhallitus, PL 12, 90441 Kempele. Kuoreen on tehtävä merkintä 
”Avustushakemus”.

Hakemuksesta tulee ilmetä, mihin tarkoitukseen avustusta haetaan. Yhtei-
söjen ja yhdistysten tulee pyydettäessä esittää edellisen vuoden toimintaker-
tomus ja kuluvan vuoden toimintasuunnitelma. 

Lisätietoja antaa hallintojohtaja Toni Saranpää, p. 044 497 2238 tai sähkö-
postilla toni.saranpaa@kempele.fi.

Kempeleen kunta
PL 12, 90441 Kempele
puh. (08) 5587 2200
www.kempele.fi

Urheiluseurojen
toiminta-avustukset 2024
Kempeleen kunnanhallitus julistaa rekisteröityjen urheiluseurojen toiminta-
avustukset vuodelle 2024 haettavaksi. Haun määräaika on 10.5.2024 klo 
15:00. Hakulomake, avustusehdot ja hakemusten pisteytyskriteerit ovat saa-
tavilla kunnan internetsivuilla osoitteessa www.kempele.fi/avustukset. 

Vuonna 2024 urheiluseurojen toiminta-avustuksiin on varattu 70 000 eu-
roa, joka jaetaan hakemusten kesken pisteytyskriteereihin perustuen.

Hakemus liitteineen tulee laatia määräaikaan mennessä urheiluseurojen 
toiminta-avustusten sähköisellä lomakkeella. Mikäli sähköisen lomakkeen 
käyttö ei ole mahdollista, voidaan hakulomake toimittaa vaihtoehtoises-
ti myös sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@kempele.fi. Sähköpostiviesti 
pyydetään otsikoimaan ”Urheiluseurojen toiminta-avustukset”. Mikäli sähkö-
postitoimitus ei ole mahdollinen, avustushakemuksen voidaan toimittaa myös 
kirjeellä osoitteeseen Kempeleen kunta, Kunnanhallitus, PL 12, 90441 Kem-
pele. Kuoreen on tehtävä merkintä ”Urheiluseurojen toiminta-avustukset”.

Lisätietoja antaa hallintojohtaja Toni Saranpää, puh. 044 497 2238 tai säh-
köpostilla toni.saranpaa@kempele.fi.

Kempeleen kunta
PL 12, 90441 Kempele
puh. (08) 5587 2200
www.kempele.fi

Eurovaalit 2024 Kempeleessä
Ennakkoäänestys
Euroopan parlamentin vaalien ennakkoäänestys toimitetaan 29.5–4.6.2024. 
Kukin äänioikeutettu voi oman valintansa mukaan äänestää ennakkoon mis-
sä tahansa yleisessä ennakkoäänestyspaikassa molemmilla kierroksilla.

Ennakkoäänestyspaikat ja ennakkoäänestysajat:
Kauppakeskus Zeppelin, Zeppelinintie 1 ja Kempelehalli, Koulutie 3
Kauppakeskus Zeppelin		  Kempelehalli
29.¬–31.5.2024	 klo 9–20	 29.–¬31.5.2024	 klo 15–19
1.6.2024 	 klo 9–18		 1.–¬2.6.2024 	 klo 12–18
2.6.2024 	 klo 12–18	
3.–4.6.2024	  klo 9–20	 3.–4.6.2024	 klo 15–19

Laitosäänestykset
Laitosäänestys suoritetaan ennakkoäänestyksen aikana seuraavissa laitok-
sissa: Kempeleen terveyskeskussairaala, Hovila-koti, Onnikoti Eeli, Cajanus-
kodit A, B ja C, Rinnekodit Lupiini, Pieni Pelakuu, Kotoisinkoti Linnakangas ja 
Attendo Punahilkka. Laitosäänestykseen ei tarvitse ilmoittautua. Ajankoh-
dasta ilmoitetaan ko. laitoksissa julkaistavalla kuulutuksella.

Kotiäänestys
Kotiäänestys järjestetään henkilöille, joiden kyky liikkua tai toimia on siinä 
määrin rajoittunut, etteivät he pääse äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia 
vaikeuksia. Kotiäänestykseen tulee ilmoittautua. Äänestys toimitetaan en-
nakkoäänestysaikana. Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös ko-
tiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa taloudessa asuva omaishoidon 
tuesta annetussa laissa tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen kunta on mer-
kitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen. Kotiäänestykseen ilmoit-
taudutaan keskusvaalilautakunnalle joko puhelimitse tai kirjallisesti. Ilmoit-
tautumiset puhelimitse numeroon: 040-1839793 ja kirjallisesti osoitteeseen: 
Kempeleen kunnan keskusvaalilautakunta, PL 12, 90441 Kempele. Ilmoittau-
tumisen on oltava perillä viimeistään tiistaina 28.5.2024 kello 16 mennessä. 
Ilmoittautumislomake on saatavilla Kempeleen kunnan verkkosivuilta www.
kempele.fi/vaalit ja Kempeleen kirjastosta. 

Vaalipäivän äänestysalueet ja -paikat
Vaalipäivänä 9.6.2024 äänioikeutettu saa äänestää vain siinä äänestyspaikassa, 
joka on merkitty äänioikeusrekisteriin ja äänestäjälle postitse tai sähköisesti saa-
puneeseen ilmoituskorttiin. Vaalipäivänä äänestyspaikat ovat avoinna klo 9–20.

Äänestysalue, äänestyspaikka ja osoite:
1. Ylikylä: Ylikylän koulu, Nerolantie 4
2. Kuntakeskus: Kirkonkylän koulu, Koulutie 4A/6
3. Kirkonkylä: Kirkonkylän koulu, Koulutie 4A/6
4. Kokkokangas: Linnakangastalo, Linnakaarto 20

Vaalimainonta
Vaalimainonta voidaan aloittaa 22.5.2024 kunnan luvanvaraisilla alueilla tar-
koitusta varten asetetuilla telineillä. 

Kempeleessä 10.4.2024
Kempeleen kunnan keskusvaalilautakunta

Kempeleen kunta
PL 12, 90441 Kempele
puh. (08) 5587 2200
www.kempele.fi
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Uimala Kahvio

Maanantai klo 12.00 -
20.00

klo 12.30 -
18.30

Tiistai -
torstai

klo 6.30 -
21.00

klo 8.00 -
19.30

Perjantai klo 9.00 -
20.00

klo 9.00 -
18.30

Lauantai -
sunnuntai

klo 9.00 -
17.00

klo 9.00 -
15.30

Nuorisopalvelut

www.kempele.fi/nuorisopalvelut
___________________________________________

Nuorisotilatoiminta 
Lastenvuorot ovat 3.–6.lk ja 
nuortenvuorot 7.lk-17-vuotiaille.

MA klo 13.00–15.00 
lastenvuoro Kempele Akatemialla
klo 17.00–20.00 
nuortenvuoro Kempele Akatemialla

TI klo 13.00–15.00 
lastenvuoro Kirkonkylätalolla
klo 17.00–20.00 
nuortenvuoro Kirkonkylätalolla

KE klo 13.00–15.00 
lastenvuoro Kempele Akatemialla
klo 17.00–20.00 
nuortenvuoro Kempele Akatemialla

TO klo 13.00–15.00 
lastenvuoro Kirkonkylätalolla

PE klo 18.00–23.00 
nuort. Yökahvila Kempele Akatemialla

Kesätoimintaa 2024
Kesäkauden avajaiset nuorille 
lauantaina 1.6. klo 18–21 Akatemialla 
Tapahtumaan ovat tervetulleita tulevat 7. 
luokkalaiset ja sitä vanhemmat nuoret.

Kesähulinat liikennepuistossa
torstaina 6.6. klo 17.15–19
Tapahtuma on ilmainen koko perheen 
ulkotapahtuma. Tapahtumassa esiintyy 
Mimi ja Kuku!

Liikennepuisto on avoinna 3.6.–2.8. 
arkisin ma-pe klo 10–16. Liikennepuisto 
on tarkoitettu alle 10-vuotiaille lapsille.  
Ajokortti hinnasto: 2 € päivä, 5 € kuu-
kausi, 10 € koko kesä.

Kesäkuussa lapsille järjestetään toimin-
tapäiviä ja nuorille nuorteniltoja.

Retket ja leirit, sekä tarkemmat tiedot 
kesätoiminnoista löydät kesäesitteestä!
www.kempele.fi/nuorisopalvelut/kesä-
toiminta. Ilmoittautumiset alkavat maa-
nantaina 20.5. klo 9.00

Koulunuorisotyö
Koulunuorisotyö-hankkeen toiminta on 
vakiintunut Kirkonkylän, Linnakankaan 

sekä Santamäen ja Ketolanperän kou-
luille. Koulunuorisotyö pitää sisällään 
välituntiparkkitoimintaa mm. lautapeli-
välitunnit, salivälitunnit ja hiljaisen työs-
kentelyn välitunnit. Toimintaan kuuluu 
myös yksilö- ja pienryhmätoimintaa ja 
erilaisia luokkatuokioita ja -vierailuja se-
kä erilaisia tempauksia ja tapahtumia. 
Työtä tehdään eri sidosryhmien, koulu-
jen henkilökunnan ja nuorten kanssa.
Koulunuorisotyöntekijä
Aino-Maria Niemelä p. 040 569 4832

Etsivä nuorisotyö
Etsivä nuorisotyö on 15–29-vuotiai-
ta kempeleläisiä nuoria varten. Etsivil-
tä saat tukea ja ohjausta esimerkiksi 
työnhakuun, opiskeluun, hyvinvointiin 
tai itsenäistymiseen liittyvissä asioissa. 
Työskentelymme perustuu vapaaehtoi-
suuteen ja lähtökohtana on aina nuoren 
omat toiveet, tavoitteet sekä voimava-
rat. Teemme tiivistä yhteistyötä esimer-
kiksi oppilaitosten, työllisyys-, mielen-
terveys- ja päihdepalveluiden kanssa.
Meihin voit olla yhteydessä puhelimitse 
tai jättää yhteydenottopyynnön osoit-
teessa www.kempele.fi/etsivanuoriso-
tyo olevan sähköisen yhteydenottolo-
makkeen kautta.
Etsivät nuorisotyöntekijät
Jemina Maijanen, p. 050 3163 741
Heikki Tervola, p. 044 497 2286

Liikuntapalvelut

www.kempele.fi/liikuntapalvelut
___________________________________________

Virkistysuimala Zimmari
Kesäkuussa, kesäuintikauden alkaessa, 
Ouluntullin Kalliomontulla järjestetään 
uimavalvonta jatkuen heinäkuun lop-
puun saakka.
1.6.–20.6. Kesän aukioloaikoihin siirrytään
21.6.–31.7. Zimmari on suljettu vuosi-
huollon vuoksi.

Senioreiden liikunta
Kesän ohjatut liikuntarymät
Kesäryhmät ulkona alkavat, kun lumet 
sulavat ja toiminta on turvallista. Ilmoi-
tamme alkavista ryhmistä kunnan ilmoi-
tustauluilla (kirjasto, uimahalli, museo, 
akatemia, asukastupa) sekä kunnan 

nettisivuilla.
Tuolijumpat
Asukastuvan tuolijumpat 
(Honkasentie 11)
Maanantai klo 10.00–10.45 
Keskiviikko klo 12.00–12.45 
Palvelukeskuksen tuolijumppa 
(Hovintie 12)
Maanantai Klo 13.00–13.30
Tuolijumppa sisältää musiikin mukaan 
tehtäviä helppoja liikkeitä, joita kukin te-
kee oman jaksamisen mukaan. Maanan-
tain jumpat ovat kevyempiä ja tehdään 
koko ajan istuen, joten ne sopivat myös 
pyörätuolissa istuville. Keskiviikon asu-
kastuvan jumpalla noustaan välillä sei-
somaan. Ei ennakkoilmoittautumista.
Kuntosaliharjoittelu Kempelehallilla
Tarkoitettu kempeleläisille senioreille, 
joilla ei ole vielä kokemusta kuntosali-
harjoittelusta. Mahdollisuus käydä salilla 
ohjaajan kanssa kahdestaan tai pien-
ryhmissä. Ota rohkeasti yhteyttä. Osal-
listuminen vaatii seniorikortin tai liikun-
tapassin. Lisäksi kuntosalille tulee ostaa 
kulkulätkä (8 €) sisäänpääsyä varten. 
Ennakkoilmoittautuminen.
Liikuntakortit senioreille
Seniorikortti on tarkoitettu yli 65-vuo-
tiaille ja liikuntapassi alle 65-vuotiaille 
eläkeläisille. 
•	Hinta 55 € (ostetaan Zimmarista). 
•	Voimassa yhden vuoden ostopäivästä.
•	Pääsy Zimmariin arkisin ennen klo 

14.00 (Ke ennen klo 15.00). Uintiai-
ka on maksimissaan kaksi tuntia, eli 
hallista on poistuttava viimeistään klo 
16.00 (Ke 17.00). Viikonloppuisin ei ra-
joitusta. Muina aikoina normaalin hin-
naston mukaiset uintimaksut.

•	Seniorikortilla tai liikuntapassilla Kem-
pelehallin kuntosalia voi käyttää  
ma-pe klo 8.00–16.00 (varattujen vuo-
rojen ulkopuolella). Lisäksi kuntosalil-
le tulee ostaa kulkulätkä (8 €) sisään-
pääsyä varten. Huom! Ei iltaisin ja 
viikonloppuisin.

Lisätiedot:
Liikunnanohjaaja Minna Lammassaari 
p. 040 664 3872
minna.lammassaari@kempele.fi

Soveltava liikunta
Liikunta-asioissa neuvominen, jos osal-
listuminen yleisesti tarjolla oleviin ryhmiin 
ei syystä tai toisesta onnistu tai tarvitset 
tietoa soveltavan liikunnan välineistä.

Soveltavan liikunnan välineiden lainaus
Katso lainattavat välineet osoitteesta 
www.kempele.fi/soveltavaliikunta
Soveltavan liikunnan ryhmät
Soveltavan liikunnan ryhmät on tarkoi-
tettu henkilöille, joiden on vaikea osallis-
tua yleisesti tarjolla oleviin ryhmiin vam-
man, sairauden tai muun toimintakyvyn 
rajoitteen vuoksi. Ryhmiä on tarjolla lap-
sista ikäihmisiin. Ryhmätarjonnan löydät 
osoitteesta www.kempele.fi/soveltava-
liikunta
Lisätiedot ja ilmoittautumiset ryhmiin:
Erityisliikunnan koordinaattori Juha Vuoti 
p. 040 5704711, juha.vuoti@kempele.fi 

Kempele-opisto

www.kempele.fi/kempele-opisto
___________________________________________

Musiikin yksilöopetus 2024–2025
Uusien oppilaiden ilmoittautuminen al-
kaa 29.4. klo 9.00 osoitteessa:  
uusi.opistopalvelut.fi/kempele.
Huom! Kaikki ilmoittautujat saavat aluksi 
varasijan. Uusille opiskelijoille tarjotaan 
opiskelupaikkaa ilmoittautumisjärjestyk-
sessä, kun opiskelupaikkoja vapautuu.
Taiteen perusopetus 
(musiikki, yleinen oppimäärä) opintoi-
hin lukuvuodelle 2024–2025 haetaan 
netti-ilmoittautumisen kautta 8.4.2024–
31.5.2025. Jatkavilla opiskelijoilla on 
ensisijainen opiskeluoikeus seuraavan 
lukuvuoden opintoihin. Kaikki ilmoittau-
tuneet saavat aluksi varasijan. Ilmoitam-
me toukokuun loppuun mennessä opin-
topaikan saaneille uusille opiskelijoille. 

Kevään ja alkukesän kursseja
Ilmoittaudu mukaan osoitteessa:
uusi.opistopalvelut.fi/kempele 
tai soita 050 463 6431

Liikunta
110511 Zumba®, kevät  
Kirkonkylän koulu, liikuntasali / päivä-
koti, Koulutie 6, Ma 18.00–19.00, 6.5.–
17.6.2024, Mia Tervo, 49,00 € 
Zumba® on hauska ja tehokas tanssil-
linen tunti, joka yhdistelee erilaisia mu-
siikki- ja tanssityylejä latinalaisista ryt-
meistä kansainvälisiin musiikkityyleihin. 

Kempeleessä tapahtuu 10.4.–5.6.2024

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

klo 7.30 🎵
isoallas

myös vko 21–22
vko 23–25 klo 8.30

klo 7.o0 🎵
monitoimiallas

teho
myös vko 21–22

klo 7.30 🎵
isoallas

myös vko 21–22 
vko 23–25 klo 8.30

klo 10.00 🎵
isoallas

myös vko 21–22 
(ei 2.6.)

klo 14.15 
monitoimiallas

kevennetty

klo 14.30
monitoimiallas

seniorit
myös vko 21–24

klo 15.30 🎵
isoallas

klo 14.00 🎵
monitoimiallas

seniorit
myös vko 21–24

klo 14.00 🎵
monitoimiallas

kevennetty

klo 18.00 🎵
isoallas

klo 17.30 
monitoimiallas

klo 18.30 🎵
monitoimiallas

teho
fdsa

klo 18.30 🎵
monitoimiallas

klo 17.00 🎵
monitoimiallas

teho
myös vko 21–22

Yleisten vesivoimisteluiden lukujärjestys (19.5. asti ja 1.8. alk.), sisältyy uimalippuun, kesto 30 min.

Aukioloajat

Palvelupiste suljetaan tuntia ennen uintiajan 
loppumista ja 30 min ennen hallin sulkemista.

Tiistaina 30.4. Avoinna 6.30–17.00.
Keskiviikkona 1.5. Suljettu, Vapunpäivä.
Torstaina 9.5. Avoinna 9–17.00, Helatorstai.
Kesän aukioloajat 1.6.–20.6.
	 Uimala		  Kahvio 
MA 	 klo 10.00–18.00 	 klo 10.00–16.30
TI-PE 	 klo 10.00–18.00 	 klo 8.00–16.30
LA-SU 	 Suljettu		  Suljettu

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

klo 9.45 - 10.30 klo 7.00 - 7.30 klo 10.00 - 10.30 klo 9.30 - 10.15 klo 8.00 - 11.00

klo 11.00 - 11.30* klo 11.15 - 12.00 klo 11.30 - 12.15

klo 14.15 - 15.30 klo 14.30 - 15.00 klo 14.15 - 15.15** klo 14.00 - 15.30*** klo 14.00 - 14.30

klo 16.45 - 17.15 klo 17.30 - 18.00 klo 16.30 - 17.15 klo 17.00 - 17.30

klo 18.00 - 18.30 klo 18.30 - 19.00 klo 18.30 - 19.00 klo 18.30 - 19.00

Monitoimialtaan varaukset *7.5. **22.5./5.6./12.6. ***10.4./25.4./2.5./30.5.
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830191 Aamupilates, kevät 
Akatemian tila, Honkasentie 15 A 
Ti 9.30–10.30, 7.5.–18.6.2024, 
Mia Tervo, 49,00 € 
Pilates on kokonaisvaltainen harjoitte-
lumuoto, joka sopii oikein sovellettuna 
kaikenikäisille ja kuntoisille harjoitteli-
joille. Tunnilla harjoitellaan sekä seisten 
että lattialla.
830192 Pilates, kevät 
Kirkonkylän koulu, liikuntasali / päivä-
koti, Koulutie 6, Ma 17.00–18.00, 6.5.–
17.6.2024, Mia Tervo, 49,00 € 
Kurssikuvaus kuten Aamupilates, kevät. 
830193 KasvoPilates, kevät 2 
Akatemian tila, Honkasentie 15 A 
Ti 10.30–11.30, 7.5.–18.6.2024 
Mia Tervo, 49,00 € 
Kasvojen, niska-hartiaseudun ja rintake-
hän alueelle keskittyvä harjoittelumuo-
to. KasvoPilateksen tavoitteena on mm. 
edistää ryhtiä, rentouttaa kasvoja, pu-
rentalihaksia ja niska-hartiaseutua. Ryh-
mä sopii kaikille niska-hartiaseudun ja 
kasvojen terveydestä kiinnostuneille. 
830177 Aamujumppa, kesäkurssi 2024 
Nuorisoseurantalo, Kirkkotie 19 
Ti 9.00–10.00, 7.5.–11.6.2024,  
Heidi Kilkki, 24,00 € 
Tunti sopii senioreiden lisäksi myös 
muille rauhallisesta ja monipuolisesta lii-
kunnasta kiinnostuneille. Alkuverryttelyn 
jälkeen tehdään lihaskunto-, liikkuvuus- 
ja tasapainoharjoitteita, tunnin lopuksi 
venyttelyt. Tarvitset mukaasi jumppa-
alustan, rennot sisäliikuntavaatteet, juo-
mapullon ja pienen pyyhkeen. 
830178 Syvävenyttely ja rentoutus, 
kesäkurssi 2024 
Nuorisoseurantalo, Kirkkotie 19 
Ti 10.00–11.00, 7.5.–11.6.2024, 
Heidi Kilkki, 24,00 € 
Syvävenyttelytunnilla avataan lempeäs-
ti kehon liikeratoja helpoilla dynaamisil-
la liikkeillä. Liikkuvuutta edistetään myös 
erilaisin staattisin venyttelyin. Tunti lope-
tetaan rentoutuksella. Tunnilla myös tee-
moja: FasciaMethod, pilateksesta ja joo-
gasta. Tunnille tarvitset mukaan mukavat, 
rennot sisäliikuntavaatteet, jumppa-alus-
tan, juomapullon ja pienen pyyhkeen. 
830179 Voima- ja tasapainoryhmä, ke-
säkurssi 2024 
Hoivakoti Rinnekodit (ent. Caritas), 
Suolatie 4, Ti 11.30–12.30, 7.5.–11.6.2024,
Heidi Kilkki, 24,00 € 
Ryhmä on tarkoitettu henkilöille, joiden 
toimintakyky on alentunut tai joilla on jo-
kin pitkäaikaissairaus. Liikkumisen apuvä-
line, esim. rollaattori tai kävelykeppi, ei ole 
este ryhmään osallistumiseen. Tavoittee-
na on jalkavoimien ja tasapainon kohenta-
minen. Varaa mukaasi rennot vaatteet ja 
juomapullo. 
830183 Porrastreenit, kevät 
Köykkyri, Honkanen, Pyrinnöntie 5 
Ti 17.30–18.15, 7.5.–11.6.2024, 
Riikka Tulppo, 20,00 € 
Mikä on mukavampaa kuin treenata ul-
kona? Lihaskuntotreenit, missä hyödyn-
netään Köykkyrin portaita, ulkokuntosa-
lia ja metsää. Monipuoliset treenit pitää 
sisällään alkulämmittelyosion, lihaskun-
toilun ja loppuverryttelyn.
830184 Lasten polkujuoksu 9–13-vuo-
tiaille, kevät 
Köykkyri, Honkanen, Pyrinnöntie 5 
Ma 17.15–18.15, 29.4.–3.6.2024
Riikka Tulppo, 30,00 € 
Metsässä ja poluilla juosten, pelaten ja 
leikkien. Tällä kurssilla pidetään hauskaa! 

Musiikki
1101200 Sepon tytöt -naiskuoro
Kempeleen lukio, 27.–28.4. La-Su 8.00–
16.00, Elina Kärki, 60,00 € 

Projektikuoro kokeneille kuorolaula-
jille toimii syykuuhun 2024 asti. Joh-
tajana toimii Elina Kärki. Lisätietoa p. 
0414384330

Puutarhatalous
710301 Viihtyisä kotipiha 
Taitola, Monitoimitila, Honkasentie 15 B 
Ma 18.00–20.30, 13.–20.5.2024, 
Paula Taskila, 20,00 € 
Kurssi on tarkoitettu kotipihan laittoa 
harrastaville ja muuten puutarhanhoi-
dosta kiinnostuneille. Kurssilla pereh-
dytään mm. kotipihan suunnitteluun, 
nurmikonhoitoon, pensaiden, puiden ja 
perennoiden kunnossapitoon. 

Kotitalous
810206 Ihana ranskalainen herkku - 
macaronsleivos 
Linnakangastalo, Ma 15.4. 17.00–20.15
Päivi Kiviniemi-Kaikkonen, 25,00 € 
Macaronsleivokset ovat juhlapöydän 
herkku! Kurssilla tutustutaan macaron-
sin tärkeisiin eri työvaiheisiin. 

Terveys
830206 TRE-stressinpurkumenetel-
män jatkokurssi 2 
Akatemian tila, 20.4. La 10.00–13.00
Elina Huhtala, 42,00 € 
Syvennetään omaa TRE®-harjoitusta 
ja sen itsesäätelytaitoa kysymys-
ten, keskustelun sekä yhteisen TRE®-
harjoituksen avulla.
830208 Kiireetön kohtaaminen itsen 
kanssa - hyvinvointipäivä 
Akatemian tila, Honkasentie 15 A 
La 4.5. 10.00–13.30,, 
Laura Rahikkala, 24,00 € 
Hyödynnämme päivässä mindfulnes-
sia, tanssiliiketerapia menetelmää ja 
muita luovia keinoja, kuten kirjoittamis-
ta ja kuvia. Hyvinvointipäivä sopii kaikille 
(yli 16-vuotiaille) aikuisille. Tarvitset mu-
kaan rennot ja joustavat vaatteet, joissa 
sinun on hyvä olla, esim. villasukat jal-
kaan, jumppa- tai makuualusta ja pientä 
evästä tauolle.

Tulevaa ohjelmaa
to 16.4. klo 19.00
Aikuisoppilaiden konsertti 
Kokkokankaan seurakuntatalo
to 18.4. klo 18.30
Kevätkonsertti 
Kokkokankaan seurakuntatalo
to 2.5. klo 18.00
Kempele-opiston ja Actionin yhteinen 
kevätnäytös, Linnakankaan koulun sali
 

Kirjasto

www.kempele.fi/kirjasto
___________________________________________

Tapahtumat
Lukulemmikit tavattavissa
La 20.4. klo 12-13
La 11.5. klo 12-13

Kirjallisuuspiirit
Sari Holapan kirjallisuuspiiri
To 25.4. 17.30 Kirjana Munro, Alice: Liian 
paljon onnea
Tavallisten miesten kirjallisuuspiiri
To 11.4. klo 17.30 Kirjana Mailer, Norman: 
Adolfin linna

Satutuokiot
Satutuokiot ovat tauolla kirjaston re-
montin ajan. Ilmoitamme jatkosta.

Kulttuuri

www.kempele.fi/kulttuuri
___________________________________________

Museon kesä 2024

Ikäihmisten jumpat museolla
Ikäihmisten jumpat tiistaisin toukokuu-
syyskuu klo 12-12.45. Säävaraus. 
Liikkuva laulureppu To 6.6. klo 10.00
Lastentunti (Kesä-Heinäk.) Ke klo 10-11
Huom. Vanhan ajan viikolla ei erikseen 
lastentunnin ohjelmaa keskiviikkona.
Museon yhteislaulutilaisuus
keskiviikkoisin klo 13.00 ja sunnuntaisin 
klo 18.00 kesä -ja heinäkuussa.
Kempeleen seurakunnan kesähartaudet
joka toinen To 27.6., 11.7. ja 25.7. klo 10.00
Museon kesäkirppikset
Lauantaisin 8.6., 6.7., 3.8. klo 10-14
Vanhan ajan viikko 12.-15.6.
Museo herää jälleen eloon asukkaineen 
ja tapahtumineen. Tänä vuonna elämme 
50-lukua ja luvassa on erilaisia käsityö-
näytöksiä, perinnetyöpajoja, Nuojuan 
teatteri ja museon Muu-teatteri esiinty-
vät, iltamat, tanssit, kinkerit, poniratsas-
tusta, räsynuken tekoa, kansakoulua, 
vanhoja autoja, Pin-Up Petrolsin muoti-
show  ja paljon muuta! Museon kesäkah-
vila on avoinna tapahtuman ajan. Terve-
tuloa elämään kuin ennen vanhaan! Koko 
ohjelma: www.kempele.fi/museo
Vanhan ajan messu vanhassa kirkossa 
LA 16.6. KLO 10
Messu toimitetaan Kempeleen vanhas-
sa kirkossa edellisen kirkkokäsikirjan ja 
virsikirjan mukaan. Voit halutessasi pu-
keutua vanhanajan asuun. Järjestäjänä 
Kempeleen seurakunta.
Museoklubit torstaisin kesä-heinäk.
19.6. klo 18 Kansanmusiikkiyhtye Rällä
27.6. klo 18 Väisänen
4.7. klo 18 Marjatta & Heteka
18.7. klo 18 TBA

Lisää klubeja tulossa. Seuraa museon 
mainontaa! Sopii koko perheelle!
Juhannusjuhla Pe 21.6. klo 19.00
Järjestäjänä Kempeleen seurakunta. 
Koko perheelle.
Kauppaneitit ja kiperä tarkastus -näy-
telmä Ma 24.6. ja Ti 25.6. klo 18.00
Museon Muu -teatteri esiintyy. Kempe-
leen osuuskaupassa aloittavat uudet 
kauppaneidit, jotka eivät olekaan niin 
kokeneita kuin esittävät. Mikä eteen, 
kun tarkastaja on tulossa käymään läpi 
kaupan inventaariota? Onko Spårman-
nin Martista avuksi? Entä onko Kem-
peleen Santeri niin hyvä solisti kuin 
väitetään? Museon Muu teatteri esittää 
historiallisia asioita ja fiktiota sekoitettuna 
humoristiseksi ja vauhdikkaaksi komedi-
aksi musiikilla höystettynä. Kesto n. 40 
min. Vapaa pääsy. Sopii koko perheelle.
Teatteri Lehtokorento: Suuri luukku-
kirja -näytelmä La 29.6. klo 10
Kukkuu! Mitä paljastuu luukun takaa? Iha-
na vuorovaikutteinen näytelmä kaikkein 
pienimmille luukkukirjoista innostuneille. 
Näyttämö on valtava luukkukirja, tutkitaan 
ja kurkistellaan yhdessä. Soveltuu parhai-
ten 0-5 vuotiaille. Kesto n. 20min.
Kesämarkkinat La 13.7. klo 10-14
Markkinatunnelmaa ja myyjiä, ponirat-
sastusta, pomppulinna, kahviosta mak-
karaa ja lettuja! Ohjelmassa Peetu-Pellen 
iloinen show klo 11. Talutusratsastusta ja 
pomppulinna perheen pienimmille.
Teatteri Lehtokorento: Ei saa töniä ka-
ni! -näytelmä La 20.7. klo 10.00
Tunne- ja kaveritaitoja käsittelevä näy-
telmä äkkipikaisesta kanista, joka oppii 
taitoja ystävyydestä, tunteiden hallin-
nasta ja toisten huomioimisesta. Äkki-
pikainen kani sekä naurattaa, että he-
rättää myötätuntoa. Kesto n. 30 min. 
Soveltuu parhaiten alle kouluikäisille. 
Aukioloajat
Museon aukioloajat 1.6.-9.8.2024 ti, ke, 
pe ja la klo 10-16, torstaisin klo 13-19. 
Elokuussa 5.8. museo poikkeuksellises-
ti avoinna maanantaina. Toukokuussa ja 
10.8. alkaen museo avoinna tilauksesta 
ja tapahtuma-aikoina.
Museon tapahtumiin on vapaa pääsy!
Yhteystiedot
Kempeleen kotiseutumuseo,
Kirkkotie 18, 90440 Kempele
Lisätietoa: www.kempele.fi/museo

Pääkirjasto Tietotori (omatoimi) Linnakangas (omatoimi)

Arkisin klo 10.00 - 19.00 
(Pe 10.00 - 17.00)

klo 8.00 - 20.00 klo 16.00 - 20.00

Lauantai klo 10.00 - 15.00 klo 10.00 - 15.00 klo 10.00 - 15.00

Aukioloajat

Poikkeuksia aukioloaikoihin:
ti 30.4. avoinna klo 10-16
ke 1.5. suljettu (vappu)
ma 6.5. suljettu kirjastojärjestelmän päi-
vityksen vuoksi
ti 7.5. avoinna klo 12-19
to 9.5. suljettu (helatorstai)

Kirjasto somessa	 Kempeleen kirjasto	 @kempeleenkirjasto

Pääkirjaston remontti
Kirjastossa on alkanut remontin ensim-
mäinen vaihe, jossa remontoidaan enti-
nen lastenosaston tila. Remontin jälkeen 
siihen tulee lehtien lukusali ja hiljaisen 
työskentelyn tila. Remontti kestää noin 
pari kuukautta. Ilmoitamme remontin 
päättymisajasta myöhemmin. Kirjaston 
remontin toinen vaihe aloitetaan ensi 
vuoden alkupuolella ja siinä remontoi-
daan koko muu kirjaston tila. Pahoitte-
lemme remontista aiheutuvaa häiriötä!
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Liikutko sinä tai 
 liikkuuko perheesi

terveyden kannalta liian
vähän?

   Oletko motivoitunut
muutokseen, mutta

kaipaat tukea liikunnan
aloittamisessa?

 MAKSUTONTA
LIIKUNTANEUVONTAA

Jos vastasit kyllä, tule maksuttomaan liikuntaneuvontaan.
Liikuntaneuvonta on tarkoitettu vähän liikkuville lapsiperheille

ja yli 60-vuotiaille.

Neuvonnan ja ohjauksen sisältö suunnitellaan
 lähtökohtiesi ja toiveidesi mukaan.

Ota rohkeasti yhteyttä!

Liikuntasuunnittelija
Aino Jormakka
p. 040 482 2359

Liikkuva arki -hanke, Liikuntapalvelut

ERITYISLAPSIPERHEIDEN ILTA

Tule viettämään mukavaa iltaa yhdessä koko perheen kanssa.
Kutsumme mukaan erityisesti Kempeleen alueen erityislapsiperheitä.

Luvassa toiminnallista tekemistä mm. kasvomaalausta, liikuntaa,
soitinkokeiluja, lautapelejä ja kädentaitoja. Tapahtumassa kerätään
myös toiveita mm. liikuntapalveluiden ja Kempele-opiston tarjontaan.
Tarjolla pientä naposteltavaa. 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot Juha Vuoti p. 040 570 4711 tai
juha.vuoti@kempele.fi 

18.4. KLO 17.00-19.00
Kempele Akatemia

 Honkasentie 15, 90450 Kempele

Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä Kempele Akatemian,
Kempeleen seurakunnan ja Kempeleen vammaisneuvoston
kanssa.
.
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Santamäen koulu
Peltomiehentie 5, 90440 Kempele

Heliografi-kiertue
La 20.4.2024 klo 18.00

P I R I L Ä - S A L I ,  
P I R I L Ä N T I E  1 4 5 ,  9 0 4 4 0  K E M P E L E

LIPUT 30/35e
Ennakkoliput:
Kempeleen kirjasto ja

Pe 3.5.2024 klo 18.00
 L I N N A K A N G A S T A L O N  S A L I ,  

L I N N A K A A R T O  2 0 ,  9 0 4 5 0  K E M P E L E

LIPUT 25e/30e
Ennakkoliput:
Kempeleen kirjasto ja

Huom! Esityspaikka muuttunut!

VETERAANIPÄIVÄN
JUHLA KEMPELEESSÄ

La 27.4.2024 klo 13.00
Pyhän 

Kolminaisuuden kirkko, 
Piriläntie 190, 

90440 Kempele

Ohjelmallinen juhla klo 13.00, 
kahvitarjoilu juhlan jälkeen

Kaikille avoin tilaisuus, tervetuloa!

Kunniamerkit
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Ota yhteyttä
Kempeleen kunta

Postiosoite: 
PL 12, 90441 Kempele

Käyntiosoite: 
Vihikari 10, 90440, Kempele.

Puh: 08 5587 2200, 
kempele@kempele.fi, 
www.kempele.fi.

Tietotorin 
omatoimikirjasto 
Koulutie 4B, 
Puh: 050 316 9409

Linnakankaan 
omatoimikirjasto 
Linnakaarto 20, 
Puh: 050 316 9409

Kempele Akatemia, 
Lasten- ja nuortentila 
Honkasentie 15 A

Kempele-opisto 
Honkasentie 15 B, 
Puh: 050 463 6431

Pääkirjasto 
Zeppelinintie 1, 
Puh: 050 316 9409

Virkistysuimala Zimmari 
Pekurintie 1, 
Puh: 050 316 9406www.kempele.fi/hkk

Varaa esittely-/myyntipöytä!

Yrityksillä ja yhteisöillä on mahdollisuus 
varata paikka esittely-/myyntipaikka 
HKK-tapahtumasta Pirilän tilalla. 
Paikat ovat ulkona ja sähköttömiä. 
Teltallisia paikkoja on rajattu määrä. 
Paikat ovat maksuttomia.

Paikkavaraukset ja lisätiedot: 
www.kempele.fi/hkk
Ilmoittaudu 15.6. mennessä! 

Lisätiedot:
Anne Toppari, anne.toppari@kempele.fi
p. 050 463 6457

Minna Lehtomaa, minna.lehtomaa@kempele.fi
p. 040 186 5975

..
..

HYVA KASVAA 
KEMPELEESSA
LA 31.8.2024

HKK:ssa mukana: 
Tubettaja ZoneVD

Marko Haavisto & Poutahaukat
Pentti Punkin Syntymäpäivät

Museon kesä 2024
Ohjelmassa mm.
Ikäihmisten jumpat!

Liikkuva laulureppu 6.6. klo 
10.00!

Lastentunnit!

Museon yhteislaulutilaisuuksia!

Seurakunnan kesähartaudet!

Museon kesäkirppikset!

Vanhan ajan viikko 12.-15.6.

Vanhan ajan messu  
vanhassa kirkossa!

Museoklubit!

Juhannusjuhla 21.6. klo 19.00!

Kesämarkkinat 13.7. klo 10-14!

Teatteria 
Museon Muu -teatteri:  

Kauppaneitit ja kiperä tarkastus 
24.6., 25.6. klo 18.00!

Teatteri Lehtokorento: 

Suuri luukkukirja 29.6. klo 10.00!

Ei saa töniä kani! 20.7. klo 10.00!

 
Tapahtumiin on vapaa pääsy!

Kempeleen kotiseutumuseo, Kirk-
kotie 18, 90440 Kempele

Lisätietoa: 
www.kempele.fi/museo

mailto:kempele@kempele.fi
http://www.kempele.fi

